

4 grudnia 2007



Debata

Wszystkich przedstawicieli Jednostek Samorządu Terytorialnego zapraszamy do udziału w tegorocznej Debacie: WSPÓŁPRACA SAMORZĄD - BIZNES - NAUKA SZANSĄ PRZYSPIESZENIA ROZWOJU REGIONALNEGO POLSKI, **7 grudnia 2007r.**, w Warszawie, Krakowie, Katowicach, Lubinie oraz w Poznaniu.

Wszystkich przedstawicieli Jednostek Samorządu Terytorialnego zapraszamy do udziału w tegorocznej Debacie: WSPÓŁPRACA SAMORZĄD - BIZNES - NAUKA SZANSĄ PRZYSPIESZENIA ROZWOJU REGIONALNEGO POLSKI.

Niniejsza debata jest trzecią z kolei o tematyce rozwoju regionalnego, organizowaną w ramach projektu Europejska Akademia Samorządowa, wspólnie ze Związkiem Województw Rzeczypospolitej Polskiej (jako punkt porządku obrad Zgromadzenia Ogólnego ZWRP), przy współpracy z pozostałymi ogólnopolskimi korporacjami samorządowymi: Związkiem Miast Polskich, Związkiem Powiatów Polskich, Związkiem Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej oraz Unią Miasteczek Polskich.

Założeniem tegorocznej Debaty jest zwrócenie uwagi i pokazanie tych elementów polityki regionalnej, które realizowane w ramach współpracy „samorząd - biznes - nauka” mają cechy rozwiązań innowacyjnych, stwarzających szanse na znaczne przyspieszenie rozwoju regionalnego i stopniowe „doganianie” najbardziej rozwiniętych krajów Europy.

Aby zrealizować to założenie do Debaty zaproszono zarówno przedstawicieli środowiska samorządowego, przedstawicieli Unii Europejskiej oraz polskich władz a także przedstawicieli dużych korporacji biznesowych oraz środowisk naukowych.

Debata odbędzie się **7 grudnia 2007r.**, w Warszawie, Krakowie, Katowicach, Lubinie oraz w Poznaniu.

W trakcie Debaty przewidziana jest stała łączność wideokonferencyjna pomiędzy ośrodkami, gdzie głos zabiorą oraz przedstawią przykłady projektów i rozwiązań przedstawiciele samorządów, biznesu i nauki. Dla uczestników, którzy nie będą mogli przybyć osobiście na Debata, przewidziana jest transmisja internetowa „na żywo” z przebiegu obrad z możliwością zadawania pytań w formie mailowej. Transmisja ta będzie udostępniana

poprzez witryny internetowe niektórych partnerów projektu EAS: organizacji samorządowych, serwisu samorządowego PAP oraz witrynie organizatora - www.twigger.pl.

Biorąc powyższe pod uwagę, mamy nadzieję, że przyjmiecie Państwo zaproszenie, co w istotny sposób przyczyni się do zrealizowania założeń Debaty.

Termin zgłoszeń upływa: 5.12.2007 r. Wstęp na Debatę dla przedstawicieli Jednostek Samorządu Terytorialnego **jest bezpłatny**.

Serdecznie zapraszamy.

PROGRAM ZGŁOSZENIE AKTUALNOŚCI

Źródło: www.twigger.pl